

COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA

(PROVINCIA DI CATANIA)

Cod. Fisc. 00453970873

DECRETO SINDACALE

N. 71

DEL 14/08/2018

OGGETTO: Conferimento alla Società Multiservizi Puntese sri – Prosecuzione del Servizio Assistenza alle manifestazioni organizzate dal Comune.

IL SINDACO

Premesso che con delibera del Consiglio Comunale n. 99 del 06/12/2006 è stata costituita la società unipersonale denominata "Multiservizi Puntese srl" di cui il Comune di San Giovanni La Punta è il socio unico ai sensi e per gli effetti dell'art. 2463 del C.C. e dell'art. 113 del Dlgs. N. 267/2000;

Considerato che ai sensi deil'art. 20 dello Statuto della Società è prevista, tra i compiti della medesima, la gestione dei servizi di sicurezza in relazione alle attività, eventi e spettacoli realizzati dal Comune;

Richiamata la determinazione Sindacale n. 112 del 11/08/2011, con la quale viene affidato il servizio in oggetto indicato alla Società Unipersonale denominata "Multiservizi Puntese S.r.l.";

Vista la nota, prot. n. 1167/AA.GG. del 23/12/2015, all'oggetto: <<direttive in merito alla necessità di assicurare la continuità dei servizi gestiti dalla Multiservizi Puntese>>;

Richiamata, altresì, il decreto Sindacale n. 76 del 20/12/2016;

Visto il D. Lgs. n. 50/2016 e nello specifico l'articolo 5 ad oggetto: - "Principi comuni in materia di esclusione per concessioni, appalti pubblici e accordi tra enti e amministrazioni aggiudicatrici nell'ambito del settore pubblico" – e l'art. 192 ad oggetto: - "Regime speciale degli affidamenti in house" -;

Visto il Decreto legislativo 19 agosto 2016, n. 175, recante "Testo unico in materia di società a partecipazione pubblica".

Visto il D.lgs. n. 267/2000;

Vista la L.R. 30/2000;

Visto l'ordinamento Amministrativo degli Enti Locali in Sicilia;

Visto lo Statuto Comunale;

DECRETA

 Di confermare il prosieguo dell'affidamento della gestione del Servizio Assistenza alle manifestazioni organizzate dal Comune, per mesi diciotto, senza interruzione con il precedente affidamento e comunque non oltre il 30/06/19, con gli oneri e le condizioni secondo il modello del contratto di servizio tipo allegato alla determina dirigenziale di impegno di spesa, alla Società uni personale denominata "Multiservizi Puntese sri", sopra meglio generalizzata.

2. Di dare mandato al Dirigente del Settore SS.A.C. di provvedere agli atti consequenziali necessari per il

prosieguo del servizio di cui all'oggetto;

Notificare la presente alla Dott.ssa M. A. Angemi

San Giovanni La Punta, li 1 4 AGO 2018

"All'esito del presente atto, si esprime, ai sensi e per gli effetti dell'art. 147 bis del D. Lgs. n. 267/2000, parere di regolarità tecnica favorevole, anche in ordine al rispetto degli adempimenti previsti dal piano triennale della prevenzione della corruzione e della trasparenza".

Il Dirigenté SS.AC. Dott.ssa M. A. Angemi